
DODATEK Č. 14

Příloha č. 2

ke Smlouvě o sběru a svozu využitelných složek komunálního odpadu Č. 0002/00
uzavřené mezi smluvními stranami:

Město Litoměřice
Mirové náměstí 15, 412 01 Litoměřice
IČ: 00263958
zastoupené: starostou Ing. Radkem Lôwym

(ob/édnate/)

FCC BEC, s.r.o.
Prosmycká 2/Čp. 88, 410 02 Lovosice
IČ: 61054259, DIČ: CZ61054259
or: Krajský soud Ústi n/L., oddíl C, vložka 17276
zastoupené: jednatelem Dr. Ing. Ivo Mičkem

jednatelem Martinem Bůžkem
(dodavatel)

CENY PLATNÉ OD 01. 01. 2024, ZPŮSOB ÚHRADY

název odpadu kód odpadu typ sběrné nádoby četnost vývozu cena.za 1 výv?z
, . _ _ _ 1 nadoby (Kc)

Papír a lepenka ! 20 01 01 ,

Sklo ! 20 01 02 uvedeno v Seznamu
l kontejner 1 100 litrů l a specifikaci stanovišť

Plasty + nápojové kartony ! 20 01 39 sběrných nádob

Kovy l 20 01 40

Papír a lepenka 20 01 01

Sklo 20 01 02 uvedeno v Seznamu
nádoba 120 l 240 litrů a specifikaci stanovišť

Plasty + nápojové kartony 20 01 39 sběrných nádob

Kovy 20 01 40

Papír a lepenka 20 01 01

Sklo 20 01 02 . . uvedeno v Seznamu
podzemni kontejner a specifikaci stanovišť

Plasty + nápojové kartony 20 01 39 5 m', 3 m' sběrných nádob

Kovy 20 01 40

Biologicky rozložitelný BIO nádoba .20 02 01 . , ') 1 x 14 dniodpad 240 htru

bod l) Jednotkové ceny'za poskytované služby (cenV jsou uvedenV bez DPH)

Cena za vývoz

l) 1 x 14 dni v období od 1. dubna do 30. listopadu nebude-li s objednatelem dohodnuto jinak.
2) Uvedená cena je včetně poskytnuti sběrné nádoby (BIO nádoby) do užÍvání.

cena za vývoz
název odpadu kód odpadu ¢yp sběrné nádoby četnost Yývozu 1 nádobyza rok

(KČ)

jedlý olej a tuk 20 01 25 popelnice 240 litrů 1 x za měsíc

* uvedená cena je včetně poskytnuti nádoby do uživánÍ

Cena za užIvánI 1 ks sběrné nádobý ve vlastnictví dodavatele

Typ sběrné nádoby

kontejner 1 100 litrů

MJ cena za MJ [KČ/

1 měsíc

CI k cenám se pňPoäe DPH ve Yýšistanovené obecnězávaznými právn/m/"prédp/šy

Vlastnictví jednotlivých nádob, jejich počet a Četnost vývozů jsou uvedeny v Seznamu a specifikaci stanovišť sběrných nádob,
schváleném odpovědnými pracovníky obou smluvních stran

K cenám se připočítává daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy

DODA TEK č. 14, Pň7oha č 2, smlouvy čí 0002/00



bod 2) Způsob stanovenlcenV k fakturaci a způsob úhradY ceny - sběr a svoz využitďných složek komunáInlho
odpadu ze stanovišťrozmlktěných po městě

vývozy budou prováděny dle aktuálnIho Seznamu a specifikace stanovišť sběrných nádob na tříděné odpady schváleného vŽdy
odpovědnými pracovníky obou smluvních stran.

Cena k úhradě za příslušné období, tj. kalendářní měsíc bude stanovena součinem počtu skutečně provedených vývozů
v příslušném období a jednotkové ceny. Cena za užÍvání sběrných nádob ve vlastnictví dodavatele bude stanovena součinem počtu
užívaných sběrných nádob a ceny za MJ, ti. za kalendářní měsíc.

Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem vždy za příslušný
kalendářní měsíc za skutečně provedené vývozy, a to do 14-ti dnů od data doručení faktury objednateli.

bod 3) Způsob stanovení ceny k úhraděza svoz bioloqicky rozložitelného odpadu

Cena za odvoz a uložení biologicky rozložitelného odpadu (BIO nádob o objemu 240 l) bude objednateli fakturována se spIatností
do čtrnáctého (14) dne od vystaveni daňového dokladu za příslušné období, tj. za kalendářní měsíc. Cena k fakturaci bude určena
jako součin dodavatelem poskytnutých BIO nádob (dle seznamu vystavených evidenčních listů sběrných nádob) a sjednané ceny
za jeden (l) vývoz jedné (l) sběrné nádoby dle počtu poskytnutých nádob.

bod 4) OstatníuiednánÍke svozu bioloqickV rozložitelného odpadu

Sběrné nádoby (BIO nádoby - plastové nádoby, speciálně upravené pomocí průduchů pro ukládáni bioodpadu) jsou majetkem
dodavatele. Objednatel se zavazuje, že v případě ztráty nebo poškození odpadové nádoby uhradí dodavateli způsobenou Škodu ve
výši její zůstatkové ceny. Opravu Škody vzniklé v důsledku manipulace dodavatele s nádobami a běžné opravy zapůjčených nádob
provádí dodavatel bezplatně.
Odvoz odpadu bude prováděn dodavatelem pouze po komunikacích, které umožňují bezpečnou jízdu a vyhovují ustanovením
silničnÍho zákona a ostatních právních předpisů. V případě, že komunikace, po kterých by měl při odvozu dodavatel projíždět,
nebudou sjízdné nebo pokud budou v příjezdu ke stanovištím nádob bránit jiné překážky (např. zaparkované automobily), bude
dohodou mezi objednatelem a dodavatelem určeno náhradní místo svozu a oznámeno jednotlivým občanům. Ti pak zajisti
přistaveni nádob na urČené místo

bod 5) OstatnÍuiednáníke svozu jed/ých olejů a tuků
Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ v případě odcizeni či poškozeni sběrné nádoby na jedlý olej a tuk
(20 01 25).

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

VLitomě'ic'ch,dne ,jqř /ä V Lovosicích,dne 3 O -11- A1?3

za Město Litoměřice SV '°'

DODATEKČ. 14 Přäoha č. 2, smlouvy Č 0002/00



Service for the Future

FCC BEČ, s.r.o.
Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice

Tel.: +420 l Fax: +420
E-mail: l www.ftc-group,cz

Prohlášení k ochraně informací a obchodnímu tajemství

Společnost FCC BEČ, s.r.o., IČ: 61054259, se sÍdlem Prosmycká 2/Čp.88, 410 02 Lovosice (dále jen

,,dodavatel") tímto Městu Litoměřice sděluje, že jednotkové ceny uvedené ve Smlouvě o sběru a svozu

využitelných složek komuná|niho odpadu Č. 0002/00 a v jejich dodatcích považuje za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a dle příslušných právních předpisů' je tedy není

možné zveřejnit spolu se smlouvou.

Zároveň dodavatel upozorňuje, že zveřejněni některých údajů je vyloučeno rovněž dle příslušných

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž dodavatel upozorňuje zejména na:

· ustanovení § 3 odst. 2 pÍsm. b) zákona o registru smluv, podle něhož se povinnost uveřejnit
prostřednictvím registru smluv nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou

dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet;

· ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, podle něhož se prostřednictvím registru smluv
neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný

přistup k informacím. Zde dodavatel poukazuje především na skutečnost, Že mezi takové informace

patří i osobní údaje pracovníků společnosti uvedené ve smlouvě, včetně jejich dodatkŮ Či jejich

přIlohách.

V Lovosicích dne 30. listopadu 2023

Á

jedríaN| společnosti FCC BEC, s.r.o.

P F

Martin Bůžek
jednatel společnosti FCC BEČ, s.r.o

' § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění;
§ 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění ve spojení s § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

FCC BEč, s.r.o.
.,~, Prosmycká 2/Čp. 88, 410 02 Lovosice

IČ: 61054259 DIČ: CZ61054259
Krajsky soud v Ústí nad Labem ČSOB, a.s., č.u.: 130725763/0300kbO L

PODFUK HQ WO»OP:

NAKLAPANL

SDPFADY sp. zn. C 17276 IBAN: CZ95 0300 0000 0001 3072 5763, SWIFT: CEKOCZPP


